
~ад

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиТiа број 1
Број 6.05.6-Е.02.01.-560677/ 6 -2020
Бајина Башта, 11.12.2020. године

На рснову члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012,
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број ЈН/2100/0094/2019 — ,,ЗАВАРИВАЧКА
ОП~ЕМА И МАТЕРИЈАЛ - ДЛХЕ", на захтев заинтересованог лица, даје

ОДГОВОР број 1

на I питање постављено у вези Конкурсне документације за ЈН/2100/0094/2019
„3АВАРИВАЧКА ОПРЕМА И МАТЕРИЈАЛ - ДЛХЕ".

Пеіј и више дана пре истека рока предвиfјеног за подношење понуда, заинтересовано лице је,
у п саном облику, поставило питање Наручиоцу, а Наручилац у року од три дана од дана
пријема питања даје следеfiи одговор:

ПИ АF6А:

Везано за
посtгављамо Вам cneдeFia питања:

ЈН/2100/0094/2019-заваривачка опрема и метеријал ДЛХЕ, констатујемо и

на страни 52/89 у табели 2 за позиције 6,7, 8 и 13 није наведен припадајуfiи етандард и
ознака по том стандарду, док за позицију 11 није наведена ознака по наведеном стандарду
на старани 54/89 у табели 3, позиција 1 није наведена количина као ни јединица мере
на страни 55/89 у табели 3, позиција 2 и 3 није наведена ознака по наведеном стандарду

Молимо Вас да извшите допуну конкурсне документације са недостајуfiим подацима.

ОД ОВОРИ:

: 1.

2

3.

У табели 2, на позицијама 6, 7, 8, 11 и 13 наведене су само карактеристике које понуТјена
добра морају да задовоље да би понуда била одговарајуfiа. Сем захтеваних
карактеристика друге карактеристике ових добара неТiе се разматрати приликом
вредновања понуда и неfiе утицати на оцену понуде.

Табела 3, позиција 1 - Наручилац је благовремено уочио наведену грешку и извршио
измену Конкурсне документације која је 25.11.2020. године објављена на Порталу јавних
набавки.

добра наведена у Табели 3 на позицијама 2 и 3 морају да испуне само наведене захтеве у
погледу техничких карактеристика. да би понуда била одговарајућа понуТјена добра моbају
да испуне само наведене захтеве. Сем захтеваних карактеристика друге карактеристике
ових добара неfiе се разматрати приликом вредновања понуда и нefie утицати на оцену
понуде.

У Бајиној Башти,
11.12.2020. године.

Ј Н/2100/0094/2019

Страна 1 од 1

6.05.6-E.02.01.-560677/6-2020


